[179v]	 Warr'

293. Deed of appropriation by Tideiman, bishop of Worcester, to the dean and canons
of St. Mary's, of the churches of St. Peter, St. Nicholas and St. Laurence in Warwick,
and Budbrooke outside Warwick, for the support of St. Mary's ministers and the
continuation of divine worship there. St. Mary's had lost possession of all the churches
through the excessive simplicity and negligent governance of the college's past ministers.
The churches, united of old to St. Mary's and still in its patronage, are now granted in
proprios usus. St. Mary's petition is corroborated by the mortmain licence of Richard II,
and the consent of Thomas bland, duke of Surrey and the college's present patron, to
the appropriation. Following an inquisition, the bishop decrees the appropriation, having
secured the consent of the prior and chapter of Worcester. Fitting portions are to be
reserved from the fruits of St. Nicholas's and Budbrooke for the support of perpetual
vicars, and on vacancies the bishops of Worcester are to present to these churches. St.
Peter's and St. Laurence's are too poor to sustain perpetual vicars.

The following indemnities are agreed with the bishop, to be paid yearly at Michaelmas,
starting from the time that the college acquires possession of each. From St. Nicholas's
13s. 4d., from Budbrooke 6s. 8d., from St. Peter's 3s. 4d. and from St. Laurence's 3s. 4d.
The bishop reserves his ordinary jurisdiction and customary episcopal rights.

7 March 1399

The prior and chapter of Worcester grant their assent to the appropriation of the
churches and confirm their union, save their own customs and dignity. 8 March 1399

William Rocumbe, archdeacon of Worcester, likewise grants his consent to the
appropriation, which he approves and ratifies, save an annual indemnity of 6s. 8d.

10 March 1399

Licentia domini Tidemanni episcopi Wigom' cum confirmatione prioris et capituli
Wigom' super apropriatione ecclesiarum predictarum

Universis sancte matris ecclesie a filiis presentes litteras inspecturis Tidemannus permissione
divina Wygornyen' b episcopus dilectis in Cristo filiis decano et canonicis ecclesie collegiate
beate Marie Warr' nostre Wygomyen' e diocesis salutem gratiam et benedictioncm. Dignum
esse dinoscitur et patemis traditionibus approbatum ut clericorum collegiad qui divino cultui
et operibus pietatis intendunt, gratiosis attollantur favoribus et congruis presidiis muniantur,
et ne pretextu paupertatis ab hospitate e et officiis divinis retrahantur eorum ecclesia et loca
deserantur debitoribusf et ministris desolata, nos convenit patema solicitudine providere. Sane
petitio vestra pro vobis et collegio vestro nobis exhibita, continebat quod licet dicta ecclesia
vestra collegiata, pro sustentatione canonicorum et aliorum ministrorum Deo famulantium in
eadem, in et de proventibus quarumdam ecclesiarum, videlicet sancti Petri, sancti Nicholai et
sancti Laurentii in Warr' ac ecclesie parochialis de Budbrookg juxta Warr' situatarum nostre
diocesis ipsis decano et collegio per nobilem dominum dominum Rogerum, quondam comitem
Warr' dictique collegii fundatorem et patronum, prout per inspectionem litterarum suarum inde
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confectarum plene potent apparere, dudum apropriatarum et incorporatarum convenienter
esset dotata, decanus tamen et canonici ipsius ecclesie, qui pro tempore fuerant in eadem
proprietatem et commodum huiusmodi ecclesiarum et proventuum earundem, absque tamen
dolo suo vel fraude, per simplicitatem ipsorum nimiam et necgligentem h gubemationem
ministrorum' dicti collegii ad tune existentium totaliter amiserunt et a possessione ipsarum
ecclesiarum omnino . fuerunt expulsi, adeo quod cultus divinus in eadem diminuitur,
hospitalitas retrahittn4 et ecclesia quasi desolata relinqui oportebit, Si non apponatur remedium
in premissis, prout hec omnia et singula ex inspectione litterarum et munimentorum
quamplurium et precipue bone memorie dominorum Wolstani et Willelmi Wytleseye,'
quondam Wyg' m episcoporum nostrorumque predecessorum, plenarie potent liquere quatinus"
nobis supplicastis quatinus ut ad frugem pinguioris° fortune facilius resurgatis ad divini cultus
saltem continuationem quin potius augmentum et ministrorum in eadem ecclesia Deo
servientium sustenta[180r]tionem hospitalitatemque facilius et uberius sustinendam, et alia
vobis et ecclesie vestre collegiate predicte vestroque collegio incumbentia onera supportanda,
ecclesias supradictas que, ut predicitur,P ab antiquo vobis et ecclesie vestre collegiate fuerunt
apropriate, unite et incorporate, que etiam jam de vestro g existunt adhuc patronatu, fructus
etiam et proventus earundem vobis et ecclesie vestre collegiate vestroque collegio in proprios
usus perpetuo convertendos caritatis intuitu concedere dignaremur. Ad cuius petitionis vestre
corroborationem et uberiorem compassionis excitationem seriosius r adjecistis quod
excellentissimus in Cristo' princeps et dominus noster dominus Ricardus Dei gratia rex Anglie
et Francie illustris, una cum consensu et assensu expressis excellentis et nobilis domini domini
Thome Holondt ducisu Surr', nunc ipsius ecclesie collegiate patroni, ex causis predictis per vos
sibi expositis, pietatis visceribus vestre compatiens inopie puro et pio effectu vobis de
recipiendo dictas ecclesias in usos vestros proprios, non obstante statuto suo regio de terris et
tenementis ad manum mortuam non ponendis in ea' parte edito, licentiam concessit specialem,
prout tam' per cartas dicti domini regis quam dicti domini ducis, quarum tenores inferius
ponuntur, liquide potent apparere. Supplicantes etiam attentius x ut consimilem libertatis
gratiam quatenus ad nostrum spectat officium vobis impendere curaremus, tenores vero
dictarum litterarum sequntur et sunt tales:

Ricardus Dei gratia rex Anglie et Francie et dominus HibernieY ad quos presentes
littere pervenerint salutem. Sciatis quod cum, ut accepimus, certe ecclesie infra
comitatum Warr', videlicet ecclesie sancti Nicholai etz sancti Petri" infra villam de
Warr' existentes, ac ecclesie sancti Laurentii ah de Budbrok extra et prope villam
predictam, per Rogerum nuper comitem Warr' de assensu patronoruma° earundem ad
opus, sustentationem et relevationem decani et canonicorum collegii beate Marie de
Warwykad annexe, unite, apropriate et incorporate ac per loci diocesanum confirmate
fuissent, de quibus quidem ecclesiis predicti decanus et canonici a tempore
annexionis,af unionis, apropriationisag et incorporationis ecclesiarum predictarum usque
ad tempus venerabilis in Cristo patris Willelmi Wytleseyeah nuper archiepiscopi Cant'
in pacifica possessione fuerunt, quo tempore per necgligentem gubemationem
ministrorum collegii predicti ad tune existentium a possessione sua, pro eo quod
predicte ecclesie per verba expressa tam successoribus predictorum decania'
canonicorum quam prefatis decano et canonicis annexe et apropriate non fuerunt,
omnino expulsi extitissent. Nos de gratia nostra speciali concessimus et licentiam
dedimus, pro nobis et heredibus nostris quantum in nobis est, eisdem decano et
canonicis patronis ecclesiarum predictarum apropriandi, ak uniendi, annexandi et
incorporandi ecclesias predictas et eas sic apropriatas, unitas annexatas et incorporatas
in proprios usus tenere possintal sibi et successoribus suis una cum omnimodis
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possessionibus, juribus, am libertatibus et firanchesiis ad predictas ecclesias
quomodolibet pertinent' imperpetuum, adeo integre sicut predictus Rogerus eas dedit
et concessit decam et canonicis supradictis, statuto de terris et tenementis ad manum
mortuam non ponendis edito non obstante. a° In cuius rei testimonium has litteras
nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud castrum nostrum de NotynghamaP
primo die Julii anno regni nostri vicesimo secundo.

Littera domini ducis sequitur in hec verba:

Universis ad quos presentes littere pervenerint Thomas Holand' dux Surr', comes
Kant', marescallus Anglie, dominus de Wake et de Warr' salutem in Domino. Sciatis
quod cum ecclesia collegiata beate Marie Warrewyc' aq predicta per nobiles viros
comites Warr' de uno decano et certis canonicis prebendariis fundata existit, cuius
ecclesie dotatio tam modica et exilis est quod divina servitia ar ibidem honorabiliter fieri
aut sustentari non possunt," absque majori augmentatione dotis eiusdem, ut accepimus.
Nos considerantes pium et meritorium, tam salubri statui nostro quam salubri at anime
nostre cum ab hac luce migraverimus, inde proventurum consensimusau et" licentiam
dedimus, pro nobis et heredibus nostris quantum in nobis est, dilectis nobis in Cristo
decano et capitulo ecclesie collegiate supradicte, patronis ecclesiarum [180v]
subscriptarum,' quod ipsi advocationem ecclesie parochialis sancti Petri infra villam
Wan', taxate ad quinque marcas per annum, et advocationes" ecclesiarum
parochialium sancti" Nicholai, taxate ad decem et" octo marcas et dimidiam per
annum, et sancti Laurentii in suburbiis eiusdem ville Warr', taxate ad octo marcas et
dimidiam per annum,ba et advocationem ecclesie parochialis de Budbrook' bb juxta
villam de Warr' predictam, taxate ad sexdecem b° marcas per annum,' quarum quidem
ecclesiarum advocationes de nobis tenentur in capite, unire, apropriare, annectere et
incorporare et eas sic unitas, apropriatas, be annectas et incorporatas habere et in
proprios usus tenere possint sibi et successoribus suis imperpetuum, in
augmentationem dotis dicte ecclesie collegiate, in auxilium sustentationis dictorum
decani et capituli ac successorum suorum, ad divina in dicta ecclesia collegiata magis
honorabiliter celebranda, facienda et sustentanda, pro statu illustrissimi principis nostri
et domini nostribf domini Ricardi regis Anglie et Francie et Isabelle regine Anglie
consortis sue ac pro statu nostro et Johanne consortis nostre et liberorum nostrorum
dum vixerimus, et pro animabus Anne nuper regine Anglie et Thome Holand' comitis
Kant' patris nostri et nostris cum ab hac luce migraverimus, ac pro animabus
antecessorum nostrorum et omnium fidelium defunctorum imperpetuum; salvis nobis
et heredibus nostris ac aliis capitalibus dominis feodi servisitiis bg de dictis
advocationibus consuetis. In cuius rei testimonium has litteras nostras sigilli nostri
impressione fecimus communiri. Dat' in castro nostro Warr' xxiiii bb die mensis Julii
anno regni regis Ricardi secundi post conquestum

Nos igitur ad premissa nostre considerationis oculos dirigentes, caritatis intuitu ac divine
pietatis optentu, b' consideratis omnibus et singulis in petitione supradicta, factaque fide super
premissis coram nobis vocatis primitus ad hoc omnibus de jure vocandis in hac parte et
legitime premunitis, prout tam per inquisitionem quam super hiis auctoritate nostrabk fieri
fecimus diligentem quam per alia documenta de veritate premissorum plene sumus informati
ac omnia et singula in premissis fore vera. Attendentes quod ab antiquo et in vestra prima
fundatione predicte ecclesie ac etiam alie quam plures vobis et collegio vestro fuerunt
concesse, donate, unite, apropriate et incorporate, patemo vobis compatientes affectu, habito
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que cum dilectis filiis nostris priore et capitulo ecclesie nostre cathedrali Wyg' bi tractatu
diligenti, fi-equenti et solempni in [181r] domo capitulari dicte ecclesie nostre, qui in
huiusmodi concessionibus et ecclesiarum unionibus requiruntur, cause' cognitione ac
sufficienti deliberatione legitime intervenientibus, ceterisque omnibus observatis que
requirebantur in hac parte, dictas causas legittimas, evidentes et veras fuisse et esse canonice
reperientes, invocata spiritus sancti gratia,' ecclesias predictas, videlicet ecclesiam
parochialem sancti Petri, ecclesiam parochialem sancti Nicholai,b° ecclesiam parochialem
sancti Laurentii ac ecclesiam parochialem de Budbrook', predicte nostre Wyg'4 diocesis
vestrique patronatus, vobis decano et canonicis bq actr successoribus vestris prefateque ecclesie
vestrebs collegiate et dicto collegio, de expresso consensu prioris et capituli ecclesie nostre
cathedralis antedicte tractatu cum eisdem, ut premittitur, prehabito diligenti concurrentibus
etiam omnibus et singulis que de jure requirebantur in hac parte vocatisque qui fuerant
evocandi, uniendas et appropriandash esse decrevimus, ipsasque ecclesias parochiales
supradictas cum suis juribus et pertinentiis universis vobis, prefate ecclesie vestre collegiate
collegioque eiusdem tenore presentium unimus, incorporamus, annectimus, ex predictis certis
causisbu sufficientibus et legittimis et aliis ad hoc nos in hac parte moventibus, ex nostra certa
et deliberata scientia apropriamus ac apropriationis titulo concedimus in vestros usus proprios
perpetuo possidendos: salvis portionibus congruis de fructibus dictarum ecclesiarum pro
sustentatione vicariorum perpetuorumb" in aliquibus dictarum ecclesiarum, videlicet sancti
Nicholai et de Budbrook', Deo et animarum cure in eisdem servituris nobis et successoribus
nostris quotiens ipsas vacare contigerit presentandorum bw et per nos et successores nostros
admittendorum et in eisdem canonice instituendorum. In aliis vero ecclesiis supradictis,
videlicet sancti Petri et sancti Laurentii, que propter earum insufficientiam et exilitatem
vicarios perpetuos dotatos sustinere non possunt, presbiterorum remotinorum perpetuo
vittutum domino et animarum cure parochianorum eiusdem servituris, quas quidem portiones
pro sustentatione vicariorum perpetuorum" et presbiterorum huiusmodi sub istis apropriatione,
annexione etbY unione et concessione nolumus comprehendi, set eas de fructibus bz dictarum
ecclesiarum deducimus palam et expresse. Volumus insuper et decemimus quod cedentibus
vel decedentibus dictarum ecclesiarum nunc rectoribus seu quovis alio modo eas dimittentibus
vel dictis ecclesiis qualitercumque vacantibus, cedente vel decedente dictarum ecclesiarum
alicuiuscb nunc rectore seu quovisalio modo earn dimittente cc vel aliquam dictarum ecclesiarum
qualitercumque [181v] vacante, liceat vobis, per vos seu procuratorem vestrum ad hoc legitime
constitutum, corporalem possessionem dictarum ecclesiarum et cuiuslibet earundem libere
ingredi auctoritate presentium apprehendere et cum effectu tenere, fructusque, redditus et
proventus ipsarum et cuiuslibet earundem percipere ac de eisdem libere disponere, nostracd
licentia vel consensu successorum nostrorum aut alterius cuiuscumque minime requisitis,
portionibus vicariorum et presbiterorum ce per nos vel successores nostros ordinandi specialiter
exceptis.cf Et ne per premissas appropriationes, incorporationes, annexiones, uniones et
concessiones nobis et successoribus nostris cg ac ecclesie nostre cathedrali Wyg' cb prejudicium
fiat, et ut conservemur indempnes, reservamus nobis et successoribus nostris de expresso
consensu vestro de fi-uctibus, redditibus' ecclesie sancti Nicholai xiii s. iiii d., ci et ecclesie de
Budbrok vi s. viii d., ecclesie sancti Petri Warr' °iii s. iiii d., cm et ecclesie sancti Laurentii
eiusdem iii s. iiii d.en argenti usualis monete sub nomine annue pensionis sive sensus seu
pensionum, ratione indempnitatis occasione fructuum dictarum ecclesiarum, de antiqua et
hactenus observata et legitimee° prescripta consuetudine pro tempore vacationis earundem
quotiens eas vel aliquam ipsarum vacare contigisset ad nos spectantium et spectare debentium,
Si dicte apropriationes, uniones et concessiones facte non essent, de vobis et successoribus
vestris ac collegio vestro predicto nobis et successoribus nostris in festo sancti Michaelis
Archangeli in palatio nostro Wyg' cP annuatim persolvendos. Quas quidem pensiones sive

352

axaw suprascriptarum C	 auvocationem B ay Sc struck through in B

av Ii struck through in B
az et omitted in C

ar servisia B	 possint C atausaluti C	 concessirnus C

sensus annuos termino et loco predictis cq nobis et successoribus nostris annis singulis
imperpetuum cum pacificam possessionem dictarum ecclesiarum vel alicuius earundem etiam
divisim, juxtacr formam et effectum reservationis, pensionis sive pensionum predictarum
fueritis adepti tenore presentium decemimus, statuimus et ordinamus fore fideliter
persolvendos: salvis nobis et successoribus nostris superioritate lege diocesana jurisdictione
ordinaria ceterisque juribus consuetudinibus episcopalibus et nostre Wygomyen' s ecclesie
dignitate. In quorum omnium testimonium sigillian nostrum fecimus hiis apponi. Dat' in
ecclesia nostra cathedrali Wyg' ct septimo die mensis Martii anno Domini millesimo cccin°
nonogesimo cu octavo, et nostre translationis" quarto. Et nos prior et capitulum ecclesie
cathedralis predicte concessioni, unioni, annexioni et apropriationi,' ut premittitur, factis
prebuimus et prebemus assensum pariter et consensum easque ratificamus, approbamus et
quantum ad nos attinet confirmamus, nostris consuetudine, dignitate et honore ecclesie nostre
cathedralis Wygorn'" in omnibus semper salvis. In quorum ornnium fidem et tesimonium
sigillum nostrum commune fecimus hiis apponi. Dat' quo ad nos priorem et capitulum in
domo nostra capitulari octavo die mensis Martii anno Domini supradicto.cY

B = HWRO, BA 2648/4(v), b 716.093 (Reg. Tideman), pp. 63-5.
C = PRO, E 164/22 (St. Mary's Cartulary), fos. 179v - 182r.
D = PRO, E 164/22 (St. Mary's Cartulary, fo. 179r.
E = WRO, CR 26/4 (Black Book of Woodcote), pp. 62-4.
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eY Et [182r] nos Willelmus Rocumbe archidiaconus Wigorn' dictis apropriationi et unioni nostrum prebemus

assensum easque quantum in nobis est approbamus et ratificamus; salvis nobis et successoribus nostris singulis

annis imperpetuum pro indempnitate sex solidorum et octo denariorum. In cuius rei testimonium sigillum

nostrum presentibus apposuimus. Dat ' Warrewich' decimo diemensis Martii anno Domini supradicto. Appended

to C

Marginated in C: plenar(ie) [f. 179v]; nota [f. 182r]

Robert Tideman of Winchcombe was translated from Llandaff to Worcester 15 June 1395, and was granted
custody of the temporalities 21 July. He died 13 June 1401 (Fasti Ecclesiae Anglicanae 1300-1541: XI The Welsh
Dioceses, p. 22; Fasti Ecclesiae Anglicanae 1300-1541: IV Monastic Cathedrals, p. 57). Wolstan de Bransford,
of the Order of St. Benedict, was granted a licence for his election to the see of Worcester on 31 August 1327
and subsequently received royal and archiepiscopal assent, receiving the temporalities on 8 October 1327 and
preparations for his consecration being made on 16 October. However, his election was put aside by the
translation of Adam de Orleton from Hereford. Wolstan was more successful the second time, being elected by
12 January 1339, receiving the temporalities on 17 February and being consecrated 21 March. He died on 6
August 1349 (Fasti Ecclesiae Anglicanae 1300-1541: IV Monastic Cathedrals, p. 56). For Roger, earl of
Warwick, and William Whittlesey see no. 292. For Thomas Holland, duke of Surrey, see nos. 251-2, 291, and
for him, his father (d. 25 April 1397)and Joan his wife (d. 30 September or I October 1442) see Complete
Peerage, VII, pp. 154-9; XII, pt. 1, p. 512; XII, pt. 2, p. 305. Master William Rocombe, doctor of civil law,
claimed the archdeaconry of Worcester from William Malpas, to whom the archdeaconry was collated on 4
December 1383, and the process of litigation having taken its course, a sentence was given at curia in favour of
Rocombe on 2 May 1388, and despite Malpas' then receiving royal grants of the archdeaconry, Rocombe's estate
as archdeacon was ratified on 14 November 1389. Rocombe had resigned or died before 28 October 1412 (Fasti
Ecclesiae Anglicanae 1300-1541: IV Monastic Cathedrals, p. 63).

Prior to the bishop of Worcester's licence for the appropriation of these churches to St. Mary's, the college had
acquired the necessary permission from Richard II (no. 292) and the Duke of Surrey, from whom they held the
advowsons in chief (the earl of Warwick having forfeited his earldom and in exile on the Isle of Man), both of
whose licences are contained in Bishop Tideman's decree of appropriation here. St. Mary's inability to maintain
divine services in the church and to support its own canons and ministers was a principal reason for the previous
appropriations of Haselor, Wolthamcote, Whittlesford, Spelsbury and Chaddesley Corbett, and from this
document it would appear that their situation had not been immediately relieved by this preceding spate of
appropriations. The findings of Bishops Wolstan and Whittlesey of Worcester, which this decree refers to, can
be found in nos. 124 and 129 (Whittlesey's statutes of 1367 and Wolstan's decree for the appropriation of
Pillerton Hersey to St. Mary's of 1341). For the historical background to the appropriations and the churches
involved see no. 291.

A MS variant of Thomas Holland's charter also appears in the 'Black Book of Woodcote' (WRO, CR 26/4, p.
34).
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[182r cont' di

294. Indenture made between Thomas Yonge, the dean, and the canons of St. Mary's
and the prior and chapter of Worcester, following the appropriation to St. Mary's of the
Warwick churches of St. Peter, St. Nicholas and St. Laurence and that of Budbrooke,
whereby St. Mary's dean and canons grant an annual indemnity of 6s. 8d. to the prior
and cathedral chapter of Worcester at Michaelmas each year from the completion of the
churches' appropriation. St. Mary's bind themselves to the prior and chapter to the sum
of 40s. should they fail to pay the indemnity on the said term or within fifteen days of it.
In case of a default in this payment or of the indemnity, St. Mary's submit their churches
and fruits to the coercion of the Bishop of Worcester, his commissary or official so that
they may be constrained to make the payments and satisfy any damages or arrears.

10, 12 March 1399

Indentura indempnitatis prioris et capituli Wigom' de a ecclesiis sanctorum Nicholai, Petri,
Laurentii et Budbrook

Require indenturam indempnitatis archidiaconi Wigom' inmediate post ecclesiam sancti
Nicholai Warr"

Universis Cristi fidelibus ad quos presentes littere pervenerint dominus Thomas Yonge
decanus et canonici ecclesie collegiate beate Marie de Warr' Wigom" diocesis salutem in
Domino sempitemam. Ad universitatis vestre notitiam volumus pervenire quod pensatis equo
libramine dampnis et interesse que occasione apropriationis ecclesiarum parochialium
sanctorum Petri et Nicholai infra villam de Warr' existentium et sancti Laurentii et Budbrok
extra villam eandem situatarum similiter Wigorn' d diocesis nobis et ecclesie nostre collegiate
de Warr" predicte per venerabilem patrem et dominum dominum Tydemannum Dei gratia
Wigorn' d episcopum nuper facte, predictis priori et capitulo ecclesie cathedralis predicte,
quotiens eiusdem ecclesie cathedralis sedem futuris ac perpetuis i temporibus vacare contigerit,
et alio modo accidere potuerint multipliciter infuturum, nos decanus et canonici ecclesie
collegiate predicte oh sincere caritatis et devotionis effectumg quam erga predictam ecclesiam
cathedralem gerimus, ut tenemur, in recompensationi dampnorum huiusmodi et interesse ac
etiam pro evidenti utilitate ecclesie nostre collegiate antedicte, priori et capitulo ecclesie
cathedralis predicte et eorum successorum ac eorum ecclesie cathedralis pensionem seu
sensurnh sex solidorum et octo denariorum bone et legalis monete sub titulo annuitatis' seu
sensus' annui in festo sancti Michaelis Archangeli futuris ac perpetuis k temporibus in' eadem
ecclesia cathedrali eisdem priori et capitulo et eorum successorum, cum apropriatio dictarum
quatuor ecclesiarum debite sortiter fuerit effectum perpetuo persolvend' dedimus et
concessimus. Ad cuius pecunie solutionem in forma premissa fideliter faciendum predictis
priori et [182v] m capitulo ac eorum successoribus per nos et successores nostros futuris ac
perpetuis temporibus, nos et ecclesiam nostram collegiatam de Warr" predictam ac prefatas
ecclesias nostras sanctorum Petri, Nicholai, Laurentii et de Budbrok' fructusque et proventus
earundem districtioni et cohertioni domini Wigorn' d episcopi ac° officialis. et commissarii
eiusdem, qui pro temporibus fuerint, quotiens in solutione dicti annui sensus cessatum fuerit
in parte vel in toto suo termino, specialiter submittimus per presentes. Concedimus insuper et
obligamus nos et ecclesiam nostram collegiatam predictam ac ecclesias nostras P antedictas ac
successores nostros teneri predictis priori et capitulo et eorum successoribus in quadraginta°
solidis bone et legalis monete sub nomine puni debiti quotiens nos vel successores nostri in
solutione dictorum sex solidorum et octo denariorum, sicut premittitur, facienda defecerimus
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anno seu termino prenominatis r seu saltem infra quindenam proxime sequentem. Et ad
eiusdem annue pensionis sex solidorum et octo denariorum solutionem fideliter, ut premittitur,
faciendam, ac etiam quadraginta q solidorum Si defecerimus in solutione dictorum sex
solidorum et octo denariorum sicut premittitur facienda, obligamus nos et successores nostros
ac ecclesiam nostram collegiatam s de Warr' n predictam ac quatuor ecclesias nostras antedictas
ac fructus et proventus earundem districtioni et cohertioni domini Wigorn' d episcopi ac
officialis et commissarii eiusdem, qui pro temporibus fuerint, quod ipsi veI aliquis eorum
possint vel possit nos artare, virtute istius indenture, ad solutionem pensionis predicte ac
quadragintaq solidorum, sit in solutione eiusdem defecerimus ut prefertur, ac de eiusdem
arreragiis, dampnis et expensis si que fuerint quousque eisdem priori u et capitulo et eorum
successoribus plenarie fuerit satisfactum. In quorum omnium testimonium uni parti istius
indenture penes predictos" decanum et canonicos de Warr' remanentem prefatus prior et
capitulum suum sigillum commune apposuerunt. Alteri vero parti eiusdem indenture penes
predict(os) priorem et capitulum remanentem dicti decanus et capitulum suum sigillum
commune apponi fecerunt. Dat' quo' ad dictos decanum et canonicos apud Warr' in capitulo
eorum decimo die mensis Mardi anno Domini m ccc lxxxxviii°.' Et quo ad prefat(os) priorem
et capitulum in domo capitulari eorum Wigom' c duodecimo die mensis eiusdem anno Domini
supradicto.